
3. neděle velikonoční     
5. května 2019 

Mše svatá byla obětována za rodiny Kubíkovu, Kubišovu, Krábelovu, Strážickou a 
Emu Kolárovou. 

 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 
Pondělí    –   Památka sv. Jana Sarkandra, kněze a mučedníka 
Středa     –    Památka Panny Marie, Prostřednice všech milostí 
Neděle    –    3. neděle velikonoční     
                          Den matek  a  Den modliteb za povolání k duchovnímu stavu   
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   

Pondělí     17:15   -   Za dar zdraví pro nemocného chlapce 
Středa       11:00   -   Za + Františka Pešla, rodinu Pešlovu a Lemperovu,  

                   Zelená hora    za poutníky a za naši vlast 
Čtvrtek      17:00   -   A d o r a c e     18:00  Mše svatá v Polničce v kapli 

Pátek         17:15   -   Na poděkování  
Sobota      12:30   -   Svatební obřad: Filip a Kateřina 
                  15:00   -   Requiem za + Thamaru Kinskou 
                  16:30   -   ZH: Za živou a + rodinu Chlubnovu a Fňukalovu 
Neděle        9:00   -   Za farníky 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  

 Dnes odpoledne v 15:30 bude příprava dětí - prvokomunikantů. 

 Protože se blíží svatojánské poutě na ZH a první pouť bude již tuto 
středu, prosím ženy o pomoc při úklidu kostela. V úterý od 16 do 

18 hodin na Zelené hoře. Prosím ženy (klidně i muže),které by 
mohly přijít, aby se za mnou stavili domluvit nyní po mši svaté. 

 Ve středu 8. května Vás zvu na 2. krojovanou pouť. Zahájení a 
přivítání bude v bazilice v 10:00, potom vyjdeme průvodem na 
Zelenou horu, kde  bude mše svatá v 11:00 s P. Miroslavem 
Heroldem SJ. Večerní mše svatá již nebude. 

 V sobotu 11. května bude pouť motorkářů na Zelené hoře. 

V 10:00 bohoslužba beze mše svaté. 

 V sobotu v 18:00 bude společenství Modlitby matek. 
 

 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 
               http://zdarskefarnosti.cz    www.facebook.com/zdarskefarnosti  

mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti

